ＮＲ３３０１９中 止

２０２１年９月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび試薬製造メーカーによる試薬販売中止の為、下記の検査項目につきまして

検査の受託を中止することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■検査受託中止項目及び最終受付日

２０２１年 １２月 ２８日（火）ご依頼分をもって受託中止

 中止項 目 代 替 項 目
掲載

ページ

項目コード １６８２ １６８１

３９

４１

４３

項目名称
特異 IgE シングルアレルゲン

ハウスダスト２

特異 IgE シングルアレルゲン

ハウスダスト１※

検査方法 〔CLEIA〕（アラスタット） 〔CLEIA〕（アラスタット）

※１６８１：ハウスダスト１と１６８２：ハウスダスト２の相関データは別紙参照。

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、または

学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０

別紙

【ハウスダスト１とハウスダスト２の相関データ】

（シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社検討データ）

陽性一致率 ＝ 97％

陰性一致率 ＝ 97％

判定一致率 ＝ 95％

N ＝ 177

ハ
ウ

ス
ダ

ス
ト

２

ハウスダスト 1

クラス相関（ハウスダスト１とハウスダスト２）

相関データ（ハウスダスト１とハウスダスト２）

ハ
ウ

ス
ダ

ス
ト

２
（

IU
A
/m

L
）

ハウスダスト 1（IUA/mL）

N=177

Y=0.9334x-0.2551

R2=0.9896